
Pchery
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.193778N, 14.117818E

Nadmořská výška: 324 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 674 ha

Počet obyvatel: 1 959 PSČ: 273 08

Adresa URL: www.obecpchery.cz

Počet obyvatel obce Pchery

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

151 818 148 842 1 959

Historie počtu obyvatel obce Pchery
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 151 818 148 842 15 1 959
1.1.2023 144 829 141 830 9 1 944
1.1.2022 140 826 148 821 16 1 935
1.1.2021 138 820 144 817 24 1 919
1.1.2020 134 812 135 814 -11 1 895
1.1.2019 139 814 141 812 -20 1 906
1.1.2018 140 812 147 827 1 1 926
1.1.2017 145 815 136 829 8 1 925
1.1.2016 139 815 134 829 32 1 917
1.1.2015 142 802 123 818 -2 1 885
1.1.2014 142 802 126 817 -4 1 887
1.1.2013 145 802 128 816 1 891
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